CLÉMENT VI.
— PHILIPPE VI, DE VALOIS.

BULLE ACCORDANT UN AN ET QUARANTE JOURS D'INDULGENCE AU FILS AÎNÉ

DU ROI DE FRANCE QUAND IL ASSISTERA À UN SERMON, AINSI QU'À TOUS

CEUX QUI Y ASSISTERONT EN SA PRESENCE.

(ôjuin iS'j/i.)

Clemens Jolianni , duci Nomiannie

Ut quocienscunque per aliquem ad hoc ydoneuni habentem auc-

toritatem sive officium |3redicandi, in lua piesentia tam in missarum

solenniis quam etiam extra ea, proponi contigerit verbum Dei, idem

predicans sive proponens, unum annum et quadraginta dies possit

tibi et omnil)us ibidem astantibus et audicntibus verbum illud, vere

penitenlibus el confessis, de injunctis tibi et eis penitenciis, auctori-

tate apostolica, misericorditer relaxare, aucloritate, tibi, presentium,

indulgemus.

Datum Avinione, nonis junii, pontllicatus nostri anno tercio.

(Arch. de l'Empire, .1. 685, n" 6o'.)

CCXLIV.

CLÉMENT VI.
— PHILIPPE VI, DE VALOIS.

BULLE ACCORDANT CENT JOURS D'INDULGENCE À TOUS CEUX QUI PRIERONT

POUR LA PAIX.

(5 juin 1344.)

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, universis Christi iîde-
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libus présentes liUcras inspectuiis, salulem et apostolicam benedic-

tionein.

Cuj)ienles in rcgnuni Francie, a quo origincni Iraxinms, elipsius

regnicolc in veia pacis Iranquillilate letentur, ac speranles in Do-

mino qnoil ipse , qui est vera pax , sublatis dissidioruni incommodis

,

assiduis pulsatiis fuleliuni doprecalionibus, paceni dabil, ut fidèles

ipsi eo devolius pro pace hujusmodi intercédant, quo ex hoc dono

celestis gracie conspexcrint se refectos, omnibus vere penitenti-

bus et confessis, qui devotis orationibus pro bona pace dicti regni

divinani misericordiam inqdorabunt, singulis diobus quibus apud

Deum hujusmodi oracioncs efiuderint, de omnipotenlis Dei mise-

ricordia, et beatorum Pelri et PauH, apostoloruni ejus, auctoritate

confiai, centuni dies de injunctis cis penitenciis niisoricorditer re-

laxamus.

Datum Avinione, nonis junii, pontilicatus noslri anno tercio.

(Arch. de l'Empire, J. 687, n" 92.)

CCXLV.

CLÉMEM VI.— PHILIPPE VI, DE VALOIS.

BULLE ACCORDANT AU CONFESSEUR DU FILS AÎN£ DU ROI DE FRANCE LE DROIT

DE DISPENSER DE L'ABSTINENCE CE PRINCE ET TOUTE SA SUITE DANS LES

EXPÉDITIONS MILITAIRES.

(28 avril i3(ifi.)

Clemens Johanni , duci Nurmannie Phiiippi, Francie

Régis primogenito

Lit confesser tuus queni duxeris eligendum, tibi et famibaribus

tuis, et omnibus aliis qui tecum in eadem guerra fuerint, vescendi